## C L A V D I.

*Epictetus* Philosophus *Hierapolitanus* claudus fuit. Vnde apud *Macrobiu* hoc modo inducitur loquens: Seruus *Epictetus* genitus sum corpore candus, Paupertate Iras, diis & amicus ego.

*Colomanus* rex Pannoniæ dicitur fuisse luscus, claudus, gibbosus lingua blesus, & ore improbo.

*Damon* *Pædotriba* fuit quispiam claudicans, qui cum *crepidas* furto amississet, imprecatus est, vt furis pedibus maxime congruerent. Erant autem hæ non recte nec accommodatissimi tamen pro-

pedum deprauatorum ratione in primis aptæ. Cælius.

Idem Cælius ait, *Androclidem* Laconem debilem crure & inutilem fuisse.

*Cocles* accepto vulnere claudus factus est: cui quum cruris vitium obiectaretur, Per singulos, inquit, gradus admoneor triumphi mei. Plutarch. in Publicola.

*Philippus* Macedo, accepto in coxa lanceæ ictu, incidit in claudicatem, quod laudi sibi vertebat aduersus calumniatores. Cælius lib. 8. cap. 5.

*Nicomedem* Cælius ait fuisse quendam claudum, alium à rege Bithyniæ.

*Aristogiton* Atheniensis fuit sycophanta, cuius conciones nihil non martium spirabant, adeo ut ventosa sua lingua populum in discrimina plerumq; coniceret. Proinde quum die quadam exercitum parari, & milites deligi intellexisset, innixus baculo claudicatem simulauit, ne ad bellum vocaretur. Vnde adagium fluxit in vulgus, *Aristogiton* claudicat. De his qui morbum simulant, ne militiam. aut aliud oneris genus subeant.

*Cælius c.* *Perdix*, caupo fuit quispiam claudus, cuius clauditas proverbio  
40 libro  
13. locum fecit, *Perdix* crura, in loripedes & distortos. *Aristophanes* apud *Erasmum*.

*Artemon* faber fuit machinarius tempore *Periclis*, qui quum claudus esset, suas passim machinas circumferabat. *Erasmus* in *Chiliadibus*.

*Lambda* mulier Corinthia, *Amphionis* cuiusdam filia, & *Ectionis* vxor, fuit etiam clauda. Auctor *Herodotus* lib. 5.

*Vulcanus* à *Ioue* præcipitatus ob deformitatem, vel q; matri opè ferre vellet, incidit in claudicatem. Ad quod alludit *Valerius Flac.* lib. 2. *Argon.* *Accliuè* scopulo inueniunt miserentq; fonteq; *Alternos* ægro cunctantem poplite gressus. *Pontanus* in lib. *Meteo.* *Vulcanum* fama est cælo quum pulsus ab alto, Sub terris sine honore diu, sine munere claudum. Vixisse, & *Sicula* exilium traxisse sub *Ætna.* Itè *Martianus Capella:* Quidã etiã claudus faber venit. *Lactatius:* Tū faber claudus *Mineræ* nuptias postulauit. *Germanus Brixius:* Deumq; loripedem simul arma ad coniurata vocasse.

#### B A L B I.

**H**erodotus in *Melpomene* ait, *Balium* *Polymnesti* inter *Thebes* opulenti. & *Phronimæ* filium balbum fuisse, ac propterea consuluisse *Apollinem*, qui hoc modo responderit: Batte venis vocis causa. Dux te iubet ire *Ianigeram* in *Libyen* habitatū *Phæbus* *Apollo*.